
Uchwała Nr 79/299/13 

Zarządu  Powiatu  Kolneńskiego 

z dnia  29 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 64/243/13 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 

kwietnia 2013 r.  

 

 
W związku z podpisanym przez Zarząd Powiatu Kolneńskiego aneksem nr 2 z dnia 22 listopada 2013 

r.  do Umowy nr AS3/000003/10/D zawartej w dniu 03 kwietnia 2013 r. w sprawie realizacji 

Pilotażowego Programu „Aktywny samorząd” Na podstawie art. 32 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym, tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm., W 

związku z art. 35 a, ust. 1, pkt 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz.U.  z 2011 r. Nr 127, poz. 

721 z późn. zm.),  Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W uchwale nr 64/243/13 Zarządu Powiatu Kolneńskiego uchyla się dotychczasowy § 1 

ust. 1 i w jego miejsce wprowadza się nowe jego brzmienie następujące: 

„ 1. Na warunkach i w sposób określony w umowie nr  AS 3/000003/10/D zawartej w dniu 

03 kwietnia 2013 r. pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie, a Powiatem Kolneńskim w sprawie realizacji 

Pilotażowego Programu „Aktywny samorząd”, oraz aneksie nr 2 z dnia 22 listopada 2013 r. 

do tej  umowy, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie zapewni realizację tego 

programu w 2013 r. na terenie powiatu kolneńskiego z wykorzystaniem odpowiednio 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych na 

ten cel powiatowi w wysokości 119 832,00 zł .”  

 

 §  2. 

 

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                             

                                                                                     Przewodniczący Zarządu  

            

                                                                                       Henryk Duda  

 

Członkowie Zarządu:  

 

1. Adam Wojciech Sekściński …………………………………. 

2. Jan Lutrzykowski ……………………………………………. 

3. Jerzy Rybka …………………………………………………. 

4. Wiesław Zacharzewski ………………………………………..  


